
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA  

Közli: Magyar Közlöny  

 

A K O R M Á N Y  

-------------------  

rendelete  

 

a villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVI. törvény egyes rendelkezéseinek 

végrehajtásáról szóló 273/2007. (X. 19.) Korm. rendelet módosításáról 

 

[1] A rendelet célja, hogy a 2025. évben a Kormány által megteremtett lakossági energiatárolók 

elterjedését elősegítő támogatási program végrehajtása során a műszaki szükségszerűségből 

eredő invertercsere ne járjon aránytalan elszámolási jogkövetkezményekkel. 

[2] A Kormány a villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVI. törvény 170. § (1) bekezdés 

33. pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVI. törvény egyes rendelkezéseinek 

végrehajtásáról szóló 273/2007. (X. 19.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Vet. Vhr.) 5. § (5d) 

bekezdése következő d) ponttal egészül ki: 

 

[Nem minősül a háztartási méretű kiserőmű üzemeltetője mint felhasználó és az őt ellátó 

villamosenergia-kereskedő között fennálló szerződés olyan módosításának, amely az (5c) 

bekezdés szerinti elszámolás alkalmazását alapozná meg az (5) bekezdésben meghatározott 

időszak letelte előtt, ha] 

 

„d) a Kormány határozatával 2025. évben megteremtett és a 2026. évre meghirdetett Otthoni 

Energiatároló Program keretében megvalósuló beruházás esetén szükségessé válik az inverter 

cseréje, és az új inverter névleges teljesítménye maximum 20%-kal, de legfeljebb 1 kW-al 

haladja meg a korábbi inverter teljesítményét azzal, hogy a teljesítménykorlát 

figyelembevételével magasabb fázisszámú inverter is felszerelhető.” 

 

2. § 

 

A Vet. Vhr.  

a) 5. § (5d) bekezdés b) pontjában a „történik, valamint” szövegrész helyébe a „történik,” 

szöveg, 

b) 5. § (5d) bekezdés c) pontjában az „üzembe.” szövegrész helyébe az „üzembe, valamint” 

szöveg lép. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 3. napon lép hatályba. 

 

 

 

( Orbán Viktor ) 

miniszterelnök 


